[bookmark: _GoBack]MOÇÃO Nº 35 / 2018

Senhor Presidente,

Os Vereadores signatários desta requerem, consoante preceitos regimentais, que seja encaminhada a presente MOÇÃO DE APLAUSO ao Professor e Dr. Amauri Ludovico dos Santos.

JUSTIFICATIVA

Com grande orgulho e satisfação que parabenizamos o professor e advogado, Dr. Amauri Ludovico dos Santos, que foi recentemente empossado como membro da Comissão Estadual de Direito Previdenciário. É justo e notório o reconhecimento desta Casa  parabenizar Dr. Amauri, que é professor da cadeira de Direito Previdenciário na FDSM, referência regional nesta seara e, seguramente, hipotecará sua experiência à comissão, ajudando a melhorar as condições dos advogados e jurisdicionados desta área.

Sala das Sessões, 27 de março de 2018.

LEANDRO MORAIS

	PRESIDENTE DA MESA

	ADELSON DO HOSPITAL
	ADRIANO DA FARMÁCIA

	2º SECRETÁRIO
	VEREADOR

	ANDRÉ PRADO
	ARLINDO MOTTA PAES

	VEREADOR
	1º VICE-PRESIDENTE

	BRUNO DIAS
	CAMPANHA

	VEREADOR
	VEREADOR

	DITO BARBOSA
	DR. EDSON

	VEREADOR
	VEREADOR

	ODAIR QUINCOTE
	OLIVEIRA

	2º VICE-PRESIDENTE
	1º SECRETÁRIO

	PROF.ª MARILÉIA
	RAFAEL ABOLÁFIO

	VEREADORA
	VEREADOR

	RODRIGO MODESTO
	WILSON TADEU LOPES

	VEREADOR
	VEREADOR